
LLEGADA ABSOLUTO – GENERAL

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO
1 25 KEVIN VIÑUELA GONZÁLEZ 28,21
2 59 RAUL GONZALEZ MAESO 38,32
3 21 SERGIO MARTINEZ GARCIA 28,48
4 48 MIGUEL ÁNGEL FRAILE SEIJAS 32,56
5 67 ESAU GONZÁLEZ MAESO 34,32
6 39 CARLOS PÉREZ CAMPOS 34,35
7 20 MARIO ASENSIO MORENO 34,37
8 69 RUBEN BARRIO LORES 34,57

1 9 57 BEATRIZ PÉREZ MERINO 35,11
2 10 34 PAULA CARRANZA MARTÍN 35,13

11 43 MARCOS PÉREZ CAMPOS 35,24
12 61 ALFREDO GUTIÉRREZ ARCE 35,50
13 36 DANIEL ROBLES GARCÍA 35,55

3 14 32 ESTER RODRIGUEZ MORANTE 36,01
15 31 SERGIO DE LA CALLE GAMAZO 36,06
16 42 JORGE GAMARRA OLMEDO 36,12
17 81 OSCAR CIRUELOS CRUZ 36,18
18 107 JOSÉ IGNACIO GONZÁLEZ ARCONADA 36,23

4 19 41 CRISTINA MOLLINEDO GAJATE 36,29
5 20 22 MARIA GONZALEZ FALAGAN 36,25

21 33 ALBERTO RUIZ DEL BARRIO 36,40
22 113 JOSE LUIS ASENJO SANTAMARIA 36,46
23 101 MARIO BENITO GIL 36,51
24 47 JAVIER ARAGÓN DEL CAZ 36,57

6 25 86 ELENA OLEA MARTÍN 37,03
26 84 JUAN LUIS SORIANO PASTOR 37,08
27 66 ERNESTO CARRERA GARCIA 37,14
28 96 JAVIER CALLEJA PANDO 37,20
29 52 GONZALO ARRANZ MONTERO 38,01
30 83 RAUL TORRES RODRIGUEZ 38,30
31 82 JOSE LUIS CAMPO MENDEZ 38,37
32 100 LUIS MIGUEL LOZANO FERNÁNDEZ 38,44
33 95 FRANCISCO JAVIER VELASCO GUARDADO 38,51
34 54 MIKEL GUINEA ORMATEXEA 38,59
35 49 MIGUEL RUIZ ARAGÓN 39,09
36 38 ALBERTO FRANCO MARTÍN 39,20

7 37 73 SUSANA MERINO GARCÍA 39,27
38 110 JOSÉ VÁZQUEZ BARÁSOAIN 39,34

8 39 71 MÓNICA VILLAMUERA DEL POZO 39,41
40 92 GERMAN GONZALDZ BOMBIN 39,45
41 58 ANGEL RAMOS SAIZ 39,31

9 42 27 ANDREA BARTOLOMÉ ESTÉVEZ 40,38
10 43 24 ANDREA CATALÁN VÉLEZ 40,45

44 64 FRANCISCO JAVIER PRADO GONZÁLEZ 40,50
45 55 IVAN BRUÑA PEÑAS 41,00
46 114 LUIS CARRANZA RODRÍGUEZ 42,20
47 28 JOSE CARLOS BANCES FEO 42,35
48 90 JOSE IGNACIO ALBARRAN PEÑAS 42,52
49 85 RAMIRO CABEZA LÓPEZ 43,19
50 106 LUIS REDONDO BADÁS 43,40
51 115 TOMÁS PALOMO CALVO 43,42

11 52 46 LAURA BOAL FERNÁNDEZ 44,04
53 93 JUAN MANUEL GARCÍA PÉREZ 44,50
54 62 IVAN RODRIGUEZ MARTINEZ 44,58
55 79 LUIS OSCAR RODRIGUEZ BARTOLOME 45,05
56 70 ANA MANUELA GARCÍA -AMADO  SAGARDÍA 45,20

13 57 19 CLAUDIA MEDINA GONZÁLEZ 45,30
58 78 PEDRO LUIS GARCIA MARTIN 46,00
59 108 JESUS MARIA BLANCO RODRIGUEZ 46,30

14 60 88 EMMA GARCIA TARRERO 46,30
15 61 89 JULITA PEQUEÑO SAN JUAN 47,35
16 62 76 ELISABET DIEZ SANGRADOR 47,58
17 63 29 MARÍA RODRÍGUEZ CONDE 48,16
18 64 60 HERNÁNDEZ BABÓN 48,16

65 80 RAMÓN GREGORIS DE LA FUENTE 48,16
66 104 VÍCTOR ALLANDE-VALLEDOR PÉREZ 48,31
67 97 RAFAEL MARTÍNEZ GIMÉNEZ 48,39

19 68 68 CAROLINA GONZÁLEZ DE LA FUENTE 48,42
69 37 DANIEL GOMEZ CEINOS 49,05
70 44 LUIS ANGEL BLANCO GARCÍA 49,14

20 71 91 MERCEDES MARTÍN LOPÉ 53,44
72 117 DOMINGO JIMENO IBAÑEZ 57,45

21 73 99 MARIA DEL MAR PRIETO MARTIN 57,59
74 103 JESUS-RAMON DEL CAÑO LOPEZ 58,03
75 116 JUAN JOSÉ GIL CASTAÑO 58,39

22 76 105 CARMEN MARÍA ARIJA DÍEZ 58,50
77 65 JAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ 59,07
78 112 JOSE FELIX FERNANDEZ LINARES 59,30
79 109 ELISEO BOGÓNEZ SUENA 1h 03,40

(*) Los participantes que no pasaron por el arco de  entrada con el dorsal puesto no aparecen reflejado s en la clasificación.
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LLEGADA ABSOLUTO – FEMENINO

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO
1 57 BEATRIZ PÉREZ MERINO 35,11
2 34 PAULA CARRANZA MARTÍN 35,13
3 32 ESTER RODRIGUEZ MORANTE 36,01
4 41 CRISTINA MOLLINEDO GAJATE 36,29
5 22 MARIA GONZALEZ FALAGAN 36,25
6 86 ELENA OLEA MARTÍN 37,03
7 73 SUSANA MERINO GARCÍA 39,27
8 71 MÓNICA VILLAMUERA DEL POZO 39,41
9 27 ANDREA BARTOLOMÉ ESTÉVEZ 40,38

10 24 ANDREA CATALÁN VÉLEZ 40,45
11 46 LAURA BOAL FERNÁNDEZ 44,04

70 ANA MANUELA GARCÍA -AMADO  SAGARDÍA 45,20
12 19 CLAUDIA MEDINA GONZÁLEZ 45,30
13 88 EMMA GARCIA TARRERO 46,30
14 89 JULITA PEQUEÑO SAN JUAN 47,35
15 76 ELISABET DIEZ SANGRADOR 47,58
16 29 MARÍA RODRÍGUEZ CONDE 48,16
17 60 HERNÁNDEZ BABÓN 48,16
18 68 CAROLINA GONZÁLEZ DE LA FUENTE 48,42
19 91 MERCEDES MARTÍN LOPÉ 53,44
20 99 MARIA DEL MAR PRIETO MARTIN 57,59
21 105 CARMEN MARÍA ARIJA DÍEZ 58,50

LLEGADA ABSOLUTO – MASCULINO

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO
1 25 KEVIN VIÑUELA GONZÁLEZ 28,21
2 59 RAUL GONZALEZ MAESO 28,32
3 21 SERGIO MARTINEZ GARCIA 28,48
4 48 MIGUEL ÁNGEL FRAILE SEIJAS 32,56
5 67 ESAU GONZÁLEZ MAESO 34,32
6 39 CARLOS PÉREZ CAMPOS 34,35
7 20 MARIO ASENSIO MORENO 34,37
8 69 RUBEN BARRIO LORES 34,57
9 43 MARCOS PÉREZ CAMPOS 35,24

10 61 ALFREDO GUTIÉRREZ ARCE 35,50
11 36 DANIEL ROBLES GARCÍA 35,55
12 31 SERGIO DE LA CALLE GAMAZO 36,06
13 42 JORGE GAMARRA OLMEDO 36,12
14 81 OSCAR CIRUELOS CRUZ 36,18
15 107 JOSÉ IGNACIO GONZÁLEZ ARCONADA 36,23
16 33 ALBERTO RUIZ DEL BARRIO 36,40
17 113 JOSE LUIS ASENJO SANTAMARIA 36,46
18 101 MARIO BENITO GIL 36,51
19 47 JAVIER ARAGÓN DEL CAZ 36,57
20 84 JUAN LUIS SORIANO PASTOR 37,08

66 ERNESTO CARRERA GARCIA 37,14
96 JAVIER CALLEJA PANDO 37,20

21 52 GONZALO ARRANZ MONTERO 38,01
22 83 RAUL TORRES RODRIGUEZ 38,30

82 JOSE LUIS CAMPO MENDEZ 38,37
23 100 LUIS MIGUEL LOZANO FERNÁNDEZ 38,44
24 95 FRANCISCO JAVIER VELASCO GUARDADO 38,51
25 54 MIKEL GUINEA ORMATEXEA 38,59
26 49 MIGUEL RUIZ ARAGÓN 39,09
27 38 ALBERTO FRANCO MARTÍN 39,20
28 110 JOSÉ VÁZQUEZ BARÁSOAIN 39,34
29 92 GERMAN GONZALDZ BOMBIN 39,45
30 58 ANGEL RAMOS SAIZ 39,31
31 64 FRANCISCO JAVIER PRADO GONZÁLEZ 40,50
32 55 IVAN BRUÑA PEÑAS 41,00
33 114 LUIS CARRANZA RODRÍGUEZ 42,20
34 28 JOSE CARLOS BANCES FEO 42,35
35 90 JOSE IGNACIO ALBARRAN PEÑAS 42,52
36 85 RAMIRO CABEZA LÓPEZ 43,19
37 106 LUIS REDONDO BADÁS 43,40

115 TOMÁS PALOMO CALVO 43,42
38 93 JUAN MANUEL GARCÍA PÉREZ 44,50
39 62 IVAN RODRIGUEZ MARTINEZ 44,58

79 LUIS OSCAR RODRIGUEZ BARTOLOME 45,05
40 78 PEDRO LUIS GARCIA MARTIN 46,00

108 JESUS MARIA BLANCO RODRIGUEZ 46,30
41 80 RAMÓN GREGORIS DE LA FUENTE 48,16
42 104 VÍCTOR ALLANDE-VALLEDOR PÉREZ 48,31
43 97 RAFAEL MARTÍNEZ GIMÉNEZ 48,39

37 DANIEL GOMEZ CEINOS 49,05
44 LUIS ANGEL BLANCO GARCÍA 49,14

44 117 DOMINGO JIMENO IBAÑEZ 57,45
45 103 JESUS-RAMON DEL CAÑO LOPEZ 58,03
46 116 JUAN JOSÉ GIL CASTAÑO 58,39
47 65 JAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ 59,07
48 112 JOSE FELIX FERNANDEZ LINARES 59,30
49 109 ELISEO BOGÓNEZ SUENA 1h 03,40

(*) Los participantes que no pasaron por el arco de  entrada con el dorsal puesto no aparecen reflejado s en la clasificación.
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